



59/2025

PESQUISA DE PREÇO Nº 03/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	UN	CIRCUITO SOQUETE LANTERNA TRAS. CIBIE	R\$ 248,00	R\$ 248,00
2	1	UN	LANTERNA TRASEIRA LADO DIR	R\$ 390,00	R\$ 390,00
3	1	UN	BOMBA AGUA P/ VW C/ POLIA MULTI V	R\$ 165,00	R\$ 165,00
4	2	UN	BRACADEIRA BICR 9MM 32X44	R\$ 15,00	R\$ 30,00
5	1	UN	BRACADEIRA BICR 9MM 9X13	R\$ 7,00	R\$ 7,00
6	1	UN	MANG.CORRUGADA PARA BOMBA DE I	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7	1	UN	BOMBA COMBUSTIVEL 3 BAR GAS	R\$ 228,00	R\$ 228,00
8	1	UN	CHICOTE 2 VIAS SENSOR	R\$ 20,00	R\$ 20,00
9	1	UN	FUSIVEL LAMINA 30A	R\$ 2,00	R\$ 2,00
10	1	UN	LAMPADA 1 POLO PISCA 12V CRISTAL	R\$ 7,00	R\$ 7,00
11	1	UN	LAMPADA 2 POLOS 12V 21/5W PINOS DESENC	R\$ 8,00	R\$ 8,00
12	2	UN	LAMPADA FUNGO 12V-5W	R\$ 6,00	R\$ 12,00
13	1	UN	MED COMB.SANTANA/QUANTUM 10.96	R\$ 115,00	R\$ 115,00
14	1	UN	PRE-FILTRO GOL/LOGUS/ESCORT/FI	R\$ 36,00	R\$ 36,00
15	1	UN	FECHADURA TRASEIRA SANTANA/VERSAILLES	R\$ 79,00	R\$ 79,00
16	1	SVÇO	SERVIÇOS	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
17	2	UN	SK8091A KIT BARRA ESTAB. (INTERNO)	R\$ 24,00	R\$ 48,00
18	2	UN	REPARO ESTABILIZADOR	R\$ 20,00	R\$ 40,00
19	4	UN	BUCHA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	R\$ 39,00	R\$ 156,00
20	4	UN	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	R\$ 59,00	R\$ 236,00
21	2	UN	BUCHA DO QUADRO DO MOTOR DE 12MM	R\$ 88,00	R\$ 176,00
22	2	UN	BUCHA QUADRO MOTOR GOL-PR-SV 95/ 12MM TS	R\$ 40,00	R\$ 80,00
23	1	UN	LIQUIDO DE FREIO DOT4 SL ATE 500ML	R\$ 52,00	R\$ 52,00
24	1	UN	CILINDRO DE FREIO TRAS	R\$ 74,00	R\$ 74,00
25	1	UN	TERMINAL DIR GOL 80/13 DIR/ESQ DIR HIDR	R\$ 88,00	R\$ 88,00
26	1	UN	SAPATA FREIO GOL/POLO/FOX/CRO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
27	4	SVÇO	BALANCEAMENTO DE RODA	R\$ 25,00	R\$ 100,00
28	1	SVÇO	GEOMETRIA	R\$ 90,00	R\$ 90,00
29	1	SVÇO	SERVIÇOS	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
				Valor Total	R\$ 5.810,00

[Handwritten signature]



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89208037000113		
Endereço: RUA GENERAL OSORIO 295		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 32571336	Email:
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 22 de janeiro de 2025

89.208.037/0001-13

Ataides Roque Parcianello

Rua General Osório, nº 295

97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura, Representante e Carimbo da Empresa



Você
Hoje às 15:32



15:32 [notification icons] • [signal, battery, 19%]

← Jilnei Porto Alegre [voice call icon] [more icon]

TA BEM 14:20

A NR É A 845B ISSO ? 14:20



OK 14:21

Orçamento
1001041.pdf [download icon]
1 página • 19 kB • PDF

Orçamento
1001041.pdf 14:29

Orçamento
1001042.pdf [download icon]
1 página • 15 kB • PDF

Orçamento
1001042.pdf 14:29

Mensagem [attachment icon] [camera icon] [voice icon]





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

PESQUISA DE PREÇO Nº 14/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	UN	TUBO	R\$ 998,00	R\$ 998,00
2	1	UN	TUBO	R\$ 320,00	R\$ 320,00
3	1	UN	TUBO	R\$ 253,00	R\$ 253,00
4	1	UN	TUBO	R\$ 383,00	R\$ 383,00
				Valor Total	RS 1.954,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: DIMAPE PECAS E SERVICOS LTDA		
CNPJ: 02.849.522/0001-98		
Endereço: R GOMES FREIRE DE ANDRADE		Cidade: CANOAS - RS
CEP: 92000-000	Telefone: 51 31784082	Email: dimapepecas@gmail.com
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 06 de fevereiro de 2025

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

02.849.522/0001-98

DIMAPE - PECAS E SERVIÇOS LTDA.

R. GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854
B. NITEROI - CEP: 92.110-416
CANOAS - RS

DIMAPE PECAS E SERVICOS LTDA02.849.522/0001-98 RUA GOMES FREIRE DE ANDRADE, 854 CANOAS / RS
(51) 3178.4082 dimapepecas@gmail.com**Orçamento**
31/01/2025

Dados do Cliente Nome: (238) MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL SAO VICENTE DO SUL GABINETE DO PREFEITO Documento: 87.572.079/0001-03 IE: Endereço: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 - CENTRO - SÃO VICENTE DO SUL CEP: 97420-000 Telefone: (55) 32571313 Cidade / Estado: SÃO VICENTE DO SUL/RS Comprador: MANO Vendedor: (1) GILNEI	Número: 1001041
	Impressão: 31/01/2025 14:26:23
	Forma Pagamento: EMPENHO

Transporte: Tipo Entrega: **F** Prazo Entrega: **IMEDIATO**

Referência	Descrição	Unid.	Qntd.	Valor Unit.	Valor Item
.2852440	TUBO		1	998,00	998,00
.2852443	TUBO		1	320,00	320,00
.2852446	TUBO		1	253,00	253,00
.2859679	TUBO		1	383,00	383,00

Produtos: **R\$ 1.954,00** Desconto: **R\$ 0,00** Frete: **R\$ 0,00** ST: Líquido: **R\$ 1.954,00**

Quantidade de Produtos: 4	Quantidade de Itens: 000	GILNEI			
Separado por:	Conferido por:	Reconferido por:	Volumes:	Peso:	

Assinatura Retirante - RG

Assinatura do Vendedor



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

88

62

PESQUISA DE PREÇO Nº 11/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
	10	UN	PARAFUSO RODA TRAS CARGO/AGRALE M22	R\$ 45,00	R\$ 450,00
	1	UN	PARAFUSO RODA 22X95 MM	R\$ 45,00	R\$ 45,00
				Valor Total	R\$ 495,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: POSTO DE MOLAS MENCHIK

CNPJ: 90.608.043/0001-47

Endereço: ROD ERS 241 KM 01

Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS

CEP: 97420000

Telefone: 55 999948958

Email: postodemolasmenchik@gmail.com

Validade da Proposta: 30 DIAS

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 DIAS

Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA

São Vicente do Sul - RS, 04 de fevereiro de 2025

Posto de Molas Menchik

CNPJ: 90.608.043/0001-47

Telefone: 55 999425761

55 999948958

São Vicente do Sul - RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



PESQUISA DE PREÇO Nº 12/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
		SVC	MÃO DE OBRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$ 240,00	R\$ 240,00
		SVC	MÃO DE OBRA	R\$ 150,00	R\$ 150,00
				Valor Total	R\$ 390,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: Everton Francisco Marchik		
CNPJ: 46.866.137/0001-24		
Endereço: Rodovia As 247 km 01, 1004		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CID: 97420000	Telefone: 55 3257-1234	Email: ronanfeksa@yahoo.com.br
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	CC
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Serviço Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul, 28 de Setembro de 2025
Everton Francisco Marchik
CNPJ: 46.866.137/0001-24
Telefone: 55 9 9942-5761
55 9 9994-8958
São Vicente do Sul - RS

Assinatura representando o Carimbo da Empresa

